Execução de serviços/obras de reestruturação do 
pavimento do Acesso 123, Contorno de Itabaianinha, trecho: Entr. SE-
385 / Entr. SE-290, com extensão total de 3,06 km, neste Estado; 
VENCEDORA: TORRE EMPREENDIMENTOS RURAL E 
CONSTRUÇÃO LTDA;  
VALOR: RS 4.947.548,76 (quatro milhões novecentos e quarenta e 
sete mil quinhentos e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos);  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias;  
HOMOLOGADO EM: 15/03/2023. 

Aracaju/SE, 15 de março de 2023. 

Frederico Galindo de Góes 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.